
U.O.B. N° 2 – Affari Finanziari ed  Economici 

 

 

DETERMINAZIONE n. _03_  del  21/02/2019 

 

 

 

 

Oggetto: Liquidazione fattura elettronica n. 2454/5 del 21/12/2018 e fattura elettronica 

n 125/5 del 11/01/2019  -  PADIGITALE Spa per attivazione e start up 2018 

della procedura SIOPE, e canone servizi ASP da 01/01/2019 a 31/12/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ente Parco delle Madonie – Ente di Diritto Pubblico 

Corso Paolo Agliata, 16 90027 Petralia Sottana (PA) Tel. (0921) 684011 Fax (0921) 680478 

C.F. 95002760825 – Sito INTERNET: www.parcodellemadonie.it – e mail: parcodellemadonie.it 

 
Parco delle Madonie 



 

Il DIRETTORE Dirigente al interim della U.O.B. 2 -  AFFARI Finanziari ed Economici 

 

Visto il D.A. n. 1489 del 09/11/1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie; 

 

Vista la legge L.R. n. 98/81 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto il D.A. n. 102/GAb del 12/04/2005 con il quale è stato approvato il Regolamento di 

organizzazione dell’Ente Parco delle Madonie di cui alla L.R. n. 10 del 15/05/2000, dell’ARTA 

entrato in vigore il 30/04/2005; 

 

Visto il vigente Statuto Regolamento dell’Ente; 

 

Vista la determina del Direttore n. 30 del 22/02/2017 ad oggetto: Riorganizzazioni delle strutture di 

lavoro. Approvazione organizzazione e funzionigramma. 

 

Vista la deliberazione del Consiglio del Parco n. 7 del 19/06/2018 ad oggetto: “Approvazione del 

Bilancio di previsione esercizio finanziario 2018-2020” resa esecutiva con nota dell’ARTA prot. n. 

46729 del 20/07/2018; 

 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario, adottata con i poteri del C.E. n. 30 del 

24/07/2018 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale; 

 

Visto il D.A. n. 35/Gab. Del 07/02/2019 con il quale l’Avv. Alfredo Ambrosetti è stato nominato 

Direttore Reggente dell’Ente Parco delle Madonie con decorrenza dall’11/02/2019” 

 

Vista la nota ARTA prot. 11454 del 20/02/2019 ad oggetto.”Autorizzazione esercizio provvisorio 

del bilancio 2019 fino al 30/04/2019”; 

 

Vista la determina del Direttore n. 163 del 03/12/2018 ad oggetto: Determina a contrarre – Acquisto 

tramite ODA su MEPA/CONSIP della procedura SIOPE+ attivazione e start uip 2018 canone 2019 

– Impegno spesa – CIG ZA325FC27A – PA DIGITALE SPA; 

 

Vista la fattura elettronica n. 2454/5 del 21/12/2018  prodotta dalla PADIGITALE S.p.a avente 

come causale Servizi Asp – Addebito per attivazione valori una tantum per l’importo di € 2.135,00 

comprensivo iva 22 %, di cui € 1.750,00 per imponibile ed € 385,00 per iva; 

 

Vista la fattura elettronica n. 125/5 del 11/01/2019 prodotta dalla PADIGITALE S.p.a avente come 

causale: Canone servizio ASP da 01/01/2019 a 31/12/2019 per l’importo 1.449.36 comprensivo iva 

22% di cui € 1.188,00 per imponibile ed € 261,36 per iva; 

  

Visto il DURC On Line di regolarità contributiva da dove si evince che la PADIGITALE S.p.a 

risulta in regola con i versamenti contributivi nei confronto dell’INPS e dell’INAIL, e pertanto si 

può procedere alla liquidazione della fattura sopra citata; 

 

Visto il GIG: ZA325FC27A 

 

Dato atto che sono state acquisite le autocertificazioni della ditta riguardanti tra l’altro l’indicazione 

del conto corrente dedicato e dei soggetti delegati ad operare ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari, corredate da copia del documento di riconoscimento; 

 



 

Ritenuta la regolarità delle fatture e che quindi è necessario provvedere in merito 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Liquidare e pagare in favore della ditta  PADIGITALE S.p.a con sede a in Pieve Fissiraga 

(LO) la somma complessiva di € 1.750,00 a saldo della fattura in premessa citata per servizi 

ASP –addebito per attivazione e start up 2018 della procedura SIOPE  – CIG ZA325FC27A; 

 

2. Liquidare e pagare in favore della ditta  PADIGITALE S.p.a con sede a in Pieve Fissiraga 

(LO) la somma complessiva di € 1.188,00 a saldo della fattura in premessa citata per 

Canone servizio ASP dal 01/01/209 al 31/12/2019  – CIG ZA325FC27A; 

 

3. Versare la somma di € 646,36 relativo all’IVA all’Agenzie delle Entrate; 

 

4. Fronteggiare la superiore spesa come segue: 

€ 2.135,00  con i fondi di cui al cap. 10234 del bilancio corrente esercizio alla voce: “Spese    

per i servizi di informatizzazione” giusto impegno n. 239/2018; 

€ 1.449,36 con i fondi di cui al cap. 10234 del bilancio corrente esercizio alla voce: “Spese    

per i servizi di informatizzazione” giusto impegno n. 12/2019;  

assunti con determina del Direttore n. 163 del 03/12/2018; 

 

5. Accreditare la somma di € 1.750,00 presso UBI BANCA S.p.a.  coordinate bancarie IBAN: 

IT75E0311120301000000004198;  

 

6. Accreditare la somma di € 1.188,00 presso BCC Borghetto Lodigiano  coordinate bancarie 

IBAN: IT61M0803020300000000600847. 

 

 

 

    Il Collaboratore       Il Funzionario Direttivo 

( F.to Giacomo Attinasi)            (F.to D.ssa Isabella Potestio)  

 

 

 

IL DIRETTORE Dirigente ad interim della U.O.B. 2 

( F.to Dott. Ambrosetti Alfredo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

 

 

 

 

                  La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo on-line su sito 

                  web dell’Ente www.parcodellemadonie.it  il_________________ e vi 

         rimasta per 15 giorni consecutivi. 

                  Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami. 

                  Petralia Sottana, lì _____________________ 

 

 

Il Responsabile                       Il Direttore Reggente  

____________________                    (Dott. Ambrosetti Alfredo) 

 

 

 

 

 


